
 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 50/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 30 kwietnia 2024 r.    

 

w sprawie powierzenia pani Beacie Polowczyk  pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły 

Podstawowej  im. Jana III Sobieskiego w Płonce Kościelnej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

900 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. 

zm.) powierzam na okres od dnia 01.05.2024 r.  do dnia 31.08.2024 r. pełnienie obowiązków 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Płonce Kościelnej, Płonka 

Kościelna 82, 18-100 Łapy, nauczycielowi tej szkoły pani Beacie Polowczyk. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


